

付款方式：甲乙双方补充合同签订后，甲方向乙方支付合同总价款的30%为预付款，所有货物到场后安装调试完毕，经采购人验收合格后，甲方收到乙方开具的等额的、合法有效的发票及甲方财务要求的其他手续后向乙方付款至合同总价款的100%。

(一) 减少与原合同标的相同的货物清单

序号	货物名称	规格 (mm)	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	办公桌椅	2000*1000*760	套	1	3750.00	3750.00	带1把办公转椅
2	办公椅	常规 (四腿)	把	96	260.00	24960.00	
3	报告厅椅子	540*600*980	席	50	425.00	21250.00	座椅中心距580mm、座高440mm、座包打开到背后最长740mm、椅高980mm,地面到扶手面高度605mm
减少部分货物总金额						49960.00	

(二) 追加与原合同标的相同的货物清单

序号	货物名称	规格 (mm)	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	主席台桌	2400*600*760	张	3	1190.00	3570.00	
2	接待沙发	单人位	组	2	1280.00	2560.00	
3	演讲台	1150*560*650	个	3	1390.00	4170.00	
4	承重货架	2000*600*2000	组	149	1390.00	207110.00	
5	单人床	1200*2000*450	张	46	1360.00	62560.00	
6	床头柜	480*400*500	个	46	260.00	11960.00	
7	床垫	1200*2000*80	张	46	330.00	15180.00	棕垫
8	接待茶几	680*480*550	张	1	360	360.00	
追加部分货物总金额						307470.00	

